borum/in lupanaribus ponere.

| | | |
|--------------|---|-------------|
| Hesiodus | Erate huius erates cum t exili scribitur. Nympha fuit Oceani & Tethyos filia/ | Erate |
| Prolemæus | teste Hesiodo in theogonia. Erata cū æ diphthongo in ultima syllaba (plura | Eratae |
| | li enim tantum numero declinatur) urbs est Corytanorum/ teste Ptolemæo. | Erato |
| Virgilius | Erato etiam cum t exili/ una fuit musarum: quam tamen Arcades uatem fuis | |
| | se dicunt: non musam. Huius meminit Virgilius libro aeneidos septimo. | |
| | Nunc age qui reges Erato/ quæ tempora rerum/ | |
| | Quis Latio antiquo fuerit status. | |
| | Epitome huius epitomes cū i latino/ & t exili scribitur: & dici pōt breuiariū. | Epitome |
| | Et corripit penultimam syllabā. Epithema huius epithematis cum i latino/ | Epithema |
| | & th aspirato/ sequente e/ dici pōt superimpositū: & penultimā in recto pro | |
| Vgutio | ducit. Neq; a thymo flore descendit/ ut cum Catholico Vgutio somniualet. | |
| Virgilius | Euander/ & euandrus/ in recto/ declinari potest. Virgilius li. aeneidos. viii. | Euander |
| Iustinus | Tū rex euandrus Rōanæ cōditor arcis. Rex fuit Arcadiæ/ teste Iustino li. xliii. | Euandrus |
| Papinius | Eumenes/ proprium fuit uiri nomen/ Philippi/ & Alexandri amici: qui & Eu | Eumenes |
| | meneus dicitur. Eumenis/ furia est infernalis. Papinius libro thæbaidos. vii. | Eumeneus |
| | Eumenis in furias/ animumq; redire priorem. | Eumenis |
| Virgilius | Europa huius Europæ/ & Europe huius Europes/ declinari potest. Filia fuit | Europa |
| | Agenoris: quam Iuppiter rapuit: & ab ea/ tertiam partem mundi/ Europam | Europe |
| | nominauit. Et producit mediam syllabā. Virgilius libro aeneidos septimo. | Euripus |
| Hesiodus | Europæ atq; Asiæ fati/ concurreret orbis. Alia fuit eodem nomine Oceani/ | |
| Pōponius | & Tethyos filia/ teste Hesiodo in theogonia. Euripus cum i latino/ & unico | |
| Lucanus | p/ pars quædam est maris/ inter phocidem/ & Eubœā insulā sita/ teste Pōpo | |
| | nio Mela libro historiæ. iiii. & producit mediā syllabā. Lucanus libro. v. | |
| | Euripusq; trahit cursum mutantibus undis. | |
| | Eustochium/ proprium mulieris nomen/ & Eustochia/ declinari pōt: & cum t | Eustochiū |
| | exili/ & ch aspirato/ & i latino scribitur. | Eustochia |
| Messala | Euthias/ & Euthia (ut etiam apud Messalam teste Quintiliano compertum ē) | Euthias |
| Quintilianus | declinari in recto potest: & cum th aspirato/ & i latino scribitur. proprium | Euthia |
| Virgilius | fuit uiri nomen. | Extā |
| Hieronymus | Extā pluralis tantū numeri/ & extales/ in uno significato accipi possunt. Virgi. | Extales |
| | Pinguiaq; in uerbus torrebimus exta columnis. Hieronymus in primo libro | |
| | regum capitulo quinto. Et computrescebant prominētes extales eorum. | |
| Varro | Epigramma huius epigrammatis/ & hoc epigrammatum/ declinari pōt: & cū | Epigrammā |
| | i latino/ & duplicato m scribitur. Varro de lingua latina. Idem ostendit Pa/ | Epigrammā/ |
| Marcellus | pini epigrammatum: quod in adolescentem fecerat. dici pōt. superscriptio. | tum |
| Pomponius | Expergisco/ deponens est uerbum. Veteres tamē etiam expergisco actiua uo | Expgerisco |
| Diomedes | ce protulere/ teste Marcello/ Pomponium inducente dicentem in Agamē/ | Expgerisco |
| Pompeius | none. Ut si quis dormitaret/ expergisceret. Et facit in supino experrectum. At | Expgergo |
| Priscianus | uero expergo expergis/ format supinum expergitū/ auctoribus Diomede/ | Expgerfacio |
| Lucretius | Pompeio/ Prisciano. Lucretius libro. iiii. | Expgerior |
| Lucretius | Consequitur læto: nec quisq; expergitus extat. Ponitur autem expergo pro | |
| Lucretius | expergerfacio/ teste Marcello. Experrectus (ut tradit Festus) is dicitur/ qui p | |
| Lucretius | se euigilare cœpit: expergitur uero/ ab alio excitatus: qui (ut ait) & expergefā/ | |
| Lucretius | ctus dicitur. Et Diomedes inquit. Expergitus/ excitatus somno sponte uigilat | |
| Lucretius | experrectus/ a qete impeditus: expergefactus/ per alium somno excitatus. Ex | |
| Lucretius | perior commune uerbum/ Prisciano teste/ facit in supino expertum. | |
| | Emo tertiæ coniugationis/ facit in præterito emi: in supino emptū. Emio quar | Emo |
| | tæ/ format præteritum emiui/ supinum emitū/ mi syllaba producta: quorum | Emio |
| | nota est significatio. | |
| Ambrosius | Efferro efferas primæ coniugationis/ & efferor deponens usurpatur. Ambrosius | Efferro |
| Statius | super Aegesippum. Efferauerat Herodes uniuersos: hoc est efferos ef/ | Efferor |
| Hieronymus | fecerat. Statius in achilleide. & raptum superis Mars efferat aurum. | |
| | Hieronymus in Daniele capitulo octauo. Cumq; appropinquasset pro | |
| | pe arietem/ efferatus est in eum; id est, defecit. Efferro efferis/ facit | |